
Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.  

Strana 1/5  

Usnesení   
13. mimořádné schůze rady městského obvodu 
konané dne 20.05.2020 

  

čís.         2006/RMObM-Sle/1822/13 
- 

  2012/RMObM-Sle/1822/13 
  

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Richard Vereš v.r. 

starosta 
  
  
 

______________________________ 

Ing. Roman Goryczka v.r. 

místostarosta 

  
  
  
 

  



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 20.05.2020

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

2006/RMObM-Sle/1822/13 PRAV/
RMOb/13.0061/20

Záměr zadat veřejnou zakázku malého
rozsahu na služby pod názvem "Chodník ul.
Antošovická; úsek Na Tabulkách (PD, AD, IČ)"

2007/RMObM-Sle/1822/13 KS/
RMOb/14.0015/20

Změna v komisích Rady městského obvodu
Slezská Ostrava

2008/RMObM-Sle/1822/13 HS/
RMOb/15.0021/20

Dohoda o změně závazků č.2 ke smlouvě o
poskytování podpory při provozu aplikace iDES

2009/RMObM-Sle/1822/13 ŠaK/
RMOb/10.0049/20

Souhlas s podáním žádosti a přijetím finančních
prostředků z Fondu pro děti ohrožené
znečištěním ovzduší SMO - ZŠ Bohumínská
(květen 2020)

2010/RMObM-Sle/1822/13 ŠaK/
RMOb/10.0051/20

Návrh na jmenování ředitele/ky Základní školy
Slezská Ostrava, Bohumínská 72, příspěvkové
organizace, s účinností od 1. 8. 2020

2011/RMObM-Sle/1822/13 ŠaK/
RMOb/10.0052/20

Souhlas s podáním žádosti a přijetím finančních
prostředků z Fondu pro děti ohrožené
znečištěním ovzduší SMO - ZŠ Pěší (květen
2020)

2012/RMObM-Sle/1822/13 ŠaK/
RMOb/10.0053/20

Návrh na jmenování ředitele/ky Mateřské školy
Slezská Ostrava, Bohumínská 68, příspěvkové
organizace, s účinností od 1. 8. 2020

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/5



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
(zn. předkl.)

PRAV/RMOb/13.0061/20
Záměr zadat veřejnou zakázku malého rozsahu na služby pod názvem "Chodník ul.
Antošovická; úsek Na Tabulkách (PD, AD, IČ)"
 
Usnesení číslo: 2006/RMObM-Sle/1822/13

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 zahájit výběrové řízení na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na služby pod názvem

"Chodník ul. Antošovická; úsek Na Tabulkách (PD, AD, IČ)" v souladu s ustanovením §
31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dle
důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 17.07.2020

vedoucí odboru právního
2) schvaluje
 zadávací dokumentaci pro veřejnou zakázku dle bodu 1 tohoto usnesení a dle důvodové zprávy

a příloh předloženého materiálu.
 
 

(zn. předkl.)
KS/RMOb/14.0015/20
Změna v komisích Rady městského obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 2007/RMObM-Sle/1822/13

250

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) odvolává
 s účinností od 1. 6. 2020:

a)    z funkce člena komise bytové
-    pana Bc. Ondřeje Slívu,

b)    z funkce člena komise investiční, architektury a rozvoje obvodu
-    pana Ing. Martina Karpa,

 
2) jmenuje
 s účinností od 1. 6. 2020:

a)    do funkce člena komise bytové
-    pana Ing. Martina Karpa,

b)    do funkce člena komise investiční, architektury a rozvoje obvodu
-    pana Marka Juráše,

 
Vyřizuje: Jiří Till, T: 01.06.2020

vedoucí odboru kanceláře starosty
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/5



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

(zn. předkl.)
HS/RMOb/15.0021/20
Dohoda o změně závazků č.2 ke smlouvě o poskytování podpory při provozu aplikace
iDES
 
Usnesení číslo: 2008/RMObM-Sle/1822/13

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření dohody o změně závazků č. 2 ke Smlouvě o poskytování podpory při provozu

aplikace iDES (internetový Domovní Evidenční Systém) č. TSB/0785/14-O, uzavřené dne
29.8.2014 se společností TOM - computer, s.r.o., se sídlem Praha 7, Sládkova 476/3, PSČ 170
00, IČ:60465832, za cenu bez DPH dle přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu, s
účinností od 1.6.2020

 
Vyřizuje: Bc. Gabriela Lasevičová, T: 31.05.2020

vedoucí odboru hospodářské správy
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0049/20
Souhlas s podáním žádosti a přijetím finančních prostředků z Fondu pro děti
ohrožené znečištěním ovzduší SMO - ZŠ Bohumínská (květen 2020)
 
Usnesení číslo: 2009/RMObM-Sle/1822/13

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s podáním žádosti o poskytnutí finančních prostředků z Fondu pro děti ohrožené znečištěním

ovzduší statutárního města Ostravy a přijetím finančních prostředků do výše 600.000 Kč
Základní školou Slezská Ostrava, Bohumínská 72, příspěvkovou organizací, za účelem realizace
ozdravného pobytu pro žáky, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 03.06.2020

vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0051/20
Návrh na jmenování ředitele/ky Základní školy Slezská Ostrava, Bohumínská 72,
příspěvkové organizace, s účinností od 1. 8. 2020
 
Usnesení číslo: 2010/RMObM-Sle/1822/13

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 zápisy z jednání konkursní komise o průběhu konkursního řízení na obsazení vedoucího

pracovního místa pro výkon činnosti ředitele/ky Základní školy Slezská Ostrava, Bohumínká 72,
příspěvkové organizace, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu

 
2) jmenuje
 na základě vyhlášeného konkursního řízení paní Mgr. Lenku Matuškovou, nar. 1969, trvale

bytem: Ostrava na vedoucí pracovní místo pro výkon činnosti ředitele Základní školy Slezská

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/5



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Ostrava, Bohumínská 72, přípěvkové organizace, s účinností od 1. 8. 2020, dle důvodové zprávy
a příloh předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 15.06.2020

vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0052/20
Souhlas s podáním žádosti a přijetím finančních prostředků z Fondu pro děti
ohrožené znečištěním ovzduší SMO - ZŠ Pěší (květen 2020)
 
Usnesení číslo: 2011/RMObM-Sle/1822/13

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s podáním žádosti o poskytnutí finančních prostředků z Fondu pro děti ohrožené znečištěním

ovzduší statutárního města Ostravy a přijetím finančních prostředků do výše 480.000 Kč Základní
školou Slezská Ostrava, Pěší 1, příspěvkovou organizací, za účelem realizace ozdravného pobytu
pro žáky, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 03.06.2020

vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0053/20
Návrh na jmenování ředitele/ky Mateřské školy Slezská Ostrava, Bohumínská 68,
příspěvkové organizace, s účinností od 1. 8. 2020
 
Usnesení číslo: 2012/RMObM-Sle/1822/13

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 zápisy z jednání konkursní komise o průběhu konkursního řízení na obsazení vedoucího

pracovního místa pro výkon činnosti ředitele/ky Mateřské školy Slezská Ostrava, Bohumínská
68, příspěvkové organizace, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu

 
2) jmenuje
 na základě vyhlášeného konkursního řízení paní Bc. Milenu Pollovou, XXXX XXXXX

XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX na vedoucí pracovní místo pro výkon činnosti ředitele
Mateřské školy Slezská Ostrava, Bohumínská 72, přípěvkové organizace, s účinností od 1. 8.
2020, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 15.06.2020

vedoucí odboru školství a kultury
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/5


	mimořádná rada
	RUM13.pdf
	mimořádná rada
	PrehledUsn 13 RM veřejné.pdf


